河南省建设工程质量监督检测行业协会文件

豫建检协〔2024〕32号

关于申报协会高层次人才的通知

各会员单位：
为进一步做好建设工程质量监督检测行业协会相关工作，发挥高层次人才的引领示范作用，优化人才服务，建立科学规范的人才分类认定体系。根据《河南省建设工程质量检测行业高层次人才认定办法》（豫建检协〔2024〕31号）文件精神，现就有关申报事宜通知如下：
一、申报范围
协会会员单位从业人员。
二、申报程序
(一)高层次人才申报由个人申请、会员单位推荐。
(二)申报人填写《河南省建设工程质量监督检测行业协会高层次人才申报表》，连同学历证书、职称证书、身份证及相关证明材料的复印件邮寄至协会专家委员会办公室。
三、认定工作
按照《河南省建设工程质量检测行业高层次人才认定办法》（豫建检协〔2024〕31号）执行。
4、 其他
[bookmark: _GoBack]申报时间截止： 9月 20 日。
《河南省建设工程质量监督检测行业协会高层次人才申报表》电子版发送至邮箱 hnymjc@163.com。
邮寄地址：河南省郑州市郑东新区商都路与杨桥东路交汇处北 100 米（豫美检测）省协会专家委员会办公室。
联系人:宋学进 电话:0371-60868528 13838338873

附件:河南省建设工程质量监督检测行业协会高层次人才申报表

                    2024年9月4日

附件：
河南省建设工程质量监督检测行业协会
高层次人才申报表
	姓名

	性别

	民族

	照片

	参加工作时间

	健康
状况

	身份证号

	工作单位

	毕业院校

	所学专业

	学历/学位

	现从事专业

	从事专业工作
年限

	现职务/职称

	正高级职称专业/取得时间

	联系电话

	微信

	E-mail

	通讯地址

	邮编

	社会兼职情况

	工作简历、主要突出贡献业绩

	工作简历、主要突出贡献业绩（续上页）

	申请人承诺

所填内容属实。

                   申请人签名：               年     月     日

	工作单位
推荐意见

（盖章）             年     月     日

1